Votum alia virginitati & monasticam vitam, cum incestu nuptijs mutat, propinquorum impulsu, non impune, nempe coniuncta est, cum viro nequam, neque deserebatur vniquam ab angore conscientie: ita misere vivebat, cum affligeretur aliquando his curis, & careret solatio, domo egreditur: mox demonem cum ingenti terrore conspicit, fugatque Cruce obiecta, sed confestim tam n. non secus ac furys ista, quoduis facinus immane meditatatur, intermicabat in his tenebris aliquid lucis, confugiendi ad preces, vt ad exortum Solis nebula, timor abscescit, subit cogitatio confessionis, & recordatio fidei violata: mirum hoc seminarium mali, cum accessisset ad adem, multo magis cum perrumpere conaretur ad Sacerdotem a confessionibus, retraheretur quasi manu iniecta: donec tandem aliorum auxilio exemploque & seipsam & malum demonem vicit.]

Littera German. super. in iisdem & illud expressum, in Vindelici malefici quidam homo ingenij & audacie prompta, multa de morituris, distantibus, quamlibet locu, vaticinabatur, ludificante diabolus: a quo cum singulis pene noctibus exercebatur, inuocabatur interdum oblara specie augustiore, ad grauiora st. giti. Fluctuabat miser, & iam vulgo miserandus: sed, Deo

A aspirante, miserarum tandem per fugium in portu confessionis inuenit. Ibidem. Vide etiam dicta ex Gaufrido, sup. to. 2. part. 57. A.

De Venerabilis, Eucharistia perceptione, reuerenti ac debita, vetusti quoque patres id vnanimiter contestantur. Casianus de quodam a dæmone, nocturnis illusionibus, grauiiter infestato, meminit: qui cum, Seniorum consilio, medicina huius salutaris remedij vsus fuisset: ita omnis diabolica tentationis scena detecta est, vt mox virtute Dominici corporis protegente, illa præterita illusionis consuetudo cessaret a. ] B. Prosper: Nostris quoque temporibus (inquit) Aspere VI. Col. Carthagini constituto, hoc signum diabolicum monstrosumque, quod illic accidit, quis illius patria cuius ignorat? Quadam iuuenula Araba natione, an illa Dei habitum gestans, cum in balneo lauans simulacrum quoddam Veneris, impudice aspiceret, & seipsam, eique se consimilans, domicilium se diabolo præbuit.

Statim ille leo qui rugiens circuit, quem querebat inuenit. Meatus igitur gutturu eius occupans, nullum cibum, nullumque potum traiciens per septuaginta ferme dies totidemque noctes, ieiunium sibi diabolus ex capro possessoque vase exhibuit. Hoc monstrum parentes puella, per tot dierum spacia auferrî posse sperantes, dum iuge malum vltorius tolerare non possent, simul cum filia sese ingesserunt sacerdoti, qua acta erant fideliter intimantes. Hoc tantum puella fatebatur, auem quandam noctis medio apparere, quæ sibi ore, nescio quid, infunderet. Stupor tunc inierat cunctis videre puellam nullis indicijs diuturni ieiunij fœdatam, nullo pallore, seu rabe, vel debilitate confectam: quæ potius robustam succo viscerum, moleque